onde serão tratados assuntos de interesse do Estado do Ceará, atribuindo-
lhe 1 e ½ (uma e meia) diária no valor unitário de R$350,48 (trezentos
e cinquenta reais e quarenta e oito centavos), acrescidos de 60% (sessenta
por cento), no valor total de R$841,15 (oitocentos e quarenta e um
reais e quinze centavos), mais uma ajuda de custo no valor de R$350,48
(trezentos e cinquenta reais e quarenta e oito centavos), e passagem
aérea, para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza, no valor de R$1.625,60
(hum mil, seiscentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos), perfazendo
um total de R$2.817,23 (dois mil, oitocentos e dezessete reais e vinte e
três centavos), na forma dos arts.1º, 3º, §1º do art.4º, alínea “b”, §1º do
art.5º, 6º, 8º e 10º, anexo I e III, classe I, do Decreto nº30.719, de 25 de
outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação
orçamentária deste Órgão.

[...]

participar de reunião com o Secretário da Receita Federal e reunião na
Secretaria do Tesouro Nacional STN sobre o PAF - Programa de Ajuste
Fiscal, concedendo-lhe 2,5 (duas) diárias e meia, no valor unitário de
R$350,48 (trezentos e cinquenta reais e quarenta e oito centavos),
acrescidos de 60%, no valor de R$525,72 (quinhentos e vinte e cinco
reais e setenta e dois centavos), no valor total de R$1.401,92 (um mil,
quatrocentos e um reais e noventa e dois centavos),mais 01 (uma) ajuda
de custo no valor de R$350,48 (trezentos e cinquenta reais e quarenta e
oito centavos), e passagem aérea, para o trecho FORTALEZA/
BRASÍLIA/FORTALEZA, no valor de R$1.180,00 (um mil, cento e

oitenta reais), perfazendo um total de R$2.932,40 (dois mil, novecentos
e trinta e dois reais e quarenta centavos), de acordo com o artigo 3º;
alínea B, §1º e 3º do art.4º; art.5º e seu §1º; arts.6º, 8º e 10; classe I, do
anexo I do Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a
despesa correr à conta da dotação orçamentária da SECRETARIA DA

[...]

no Rio de Janeiro e reunião sobre o SIGET - Sistema de Gestão Tributária,
em São Paulo, concedendo-lhe 2,5 (duas) diárias e meia, no valor unitário
de R$350,48 (trezentos e cinquenta reais e quarenta e oito centavos),
acrescidos de 50%, no valor de R$438,10 (quatrocentos e trinta e oito
reais e dez centavos), no valor total de R$1.314,30 (um mil, trezentos
e quatorze reais e trinta centavos),mais 02 (duas) ajuda de custo no valor
de R$700,96 (setecentos reais e noventa e seis centavos), e passagem
aérea, para o trecho FORTALEZA/RIO DE JANEIRO/SÃO PAULO/
FORTALEZA, no valor de R$2.100,80 (dois mil, cem reais e oitenta
centavos), perfazendo um total de R$4.116,06 (quatro mil, cento e
dezesseis reais e seis centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea B, §1º
e 3º do art.4º; art.5º e seu §1º; arts.6º, 8º e 10; classe I, do anexo I do
Decreto nº30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr
à conta da dotação orçamentária da SECRETARIA DA FAZENDA.

[...]

participar da 154ª reunião Ordinária do Conselho Nacional de Política
Fazendária - CONFAZ, concedendo-lhe 4,5 (quatro) diárias e meia, no
valor unitário de R$350,48 (trezentos e cinquenta reais e quarenta e
oito centavos), acrescidos de 60%, no valor de R$946,30 (novecentos
e quarenta e seis reais e trinta centavos), no valor total de R$2.523,46
(dois mil, quinhentos e vinte e três reais e quarenta e seis centavos),mais
01 (uma) ajuda de custo no valor de R$350,48 (trezentos e cinquenta
reais e quarenta e oito centavos), e passagem aérea, para o trecho
FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, no valor de R$1.328,88 (um
mil, trezentos e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos), perfazendo
um total de R$4.202,82 (quatro mil, duzentos e dois reais e oitenta e
dois centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea B, §1º e 3º do art.4º;
art.5º e seu §1º; arts.6º, 8º e 10; classe I, do anexo I do Decreto nº30.719,
de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação
orçamentária da SECRETARIA DA FAZENDA.